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Revisorerna 

 

 

 

Direktionen i Lapplands 
kommunalförbund 
Kommunfullmäktige i; 
Gällivare kommun 
Jokkmokks kommun 
Kiruna kommun 
Pajala kommun 

 
Utlåtande avseende delårsrapport 2022-06-30 
 
Vi skall som revisorer bedöma om delårsrapporten är upprättad i enlighet med lagens krav 
och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål som 
förbundsdirektionen beslutat om. 

Vi har översiktligt granskat Lapplands kommunalförbunds delårsrapport per 2022-06-30. 
En översiktlig granskning är väsentligt begränsad. Den är mer inriktad på analys och 
mindre på detaljgranskning. Granskningsresultatet framgår av bifogade 
revisionsrapporter som utarbetats av PwC. 

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömningar av förbundets 

delårsrapport: 

• Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 

omständigheter som ger oss anledning att inte anse att delårsrapportens 

resultaträkning, balansräkning den översiktliga beskrivningen av 

kommunalförbundets drift- och investeringsverksamhet, samt noter, i allt 

väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR. 

• Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återrapportering, att det finansiella 

prognostiserade utfallet delvis är förenligt med de finansiella mål som direktionen 

fastställt för år 2022. 

• Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återrapportering, att verksamhetens 

prognostiserade utfall delvis är förenligt med de verksamhetsmål som direktionen 

fastställt för år 2022. 

• Vår bedömning är att det prognostiserade resultatet är delvis förenligt med de mål 

för god ekonomisk hushållning som direktionen fastställt för år 2022. 

 

Den 15 september 2022 

För revisorerna i Lapplands kommunalförbund 

 

 

Ulf Kero, Ordf   Irma Rinne, revisor 
    
 
Bilagor:  
- ”Granskning av delårsrapport 2022”, PwC september 2022 
- ”Granskning av god ekonomisk hushållning vid delårsrapport 2022-06-30”, PwC september 2022 


